
OBRAZACl

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

sroi:ov-Ymlg-ztgr
Bar, 27 . l  1.2018. godine

Na osnovu dlana 30 Zakonao javnim nabavkama (,,SluZbeni l ist CG", br.42111,57114,28115
i 42117 ), Pravilnika o sadrZaju akta i obrascima za sprovoilenje nabavki male vrijednosti
(,,SluZbeni list CG", br. 49117 ) , i ilana 12 Pravilnika o sprovodenju postupaka nabavka male
vrijednosti br. 0l -3024 od I I .10.2017. godine, Op5tina Bar dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I Podaci o naruiiocu

Narudilac: Op5tina Bar Lice I a za dav anj e i n formac ij a : Marij a Markovi 6

Adresa: Bulevar Revoluciie I Po5tanski broj:85000

Sjedi5te: Bar PIB:  0201 5099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

E-mail adresa: emina.hot@bar.me Internet stranica: www.bar.me

II Predmet nabavke:

EI radovi
m meta nabavke:

Izvodenje radova na uredenju pje5adkih staza kod autobuskog stajali5ta

IV Proci vrijednost nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim PDV-om 29.800'00 €;



V Tehniike karakteristike ili

OPIS PREDMETA

Iskop betoniranog dijela trotoara, utovar i odvoz na deponiju
Isl<op ulidnog ividnjaka, utovar i odvoz na deponiju
Iskop, utovar i odvoz nekvalitetnog ta@
deponiju (procjenu o kvalitetu postojeieg tamponskog materijala
izvr5iti. u toku izvodenja zemljanih radova uz iagrasn6st nadzornog
organa)
Nabavka, prevoz i ugradnja iuienlata,@
oblik, D : 200 cm, u sloj betona MB 30 ( oko stabala )
Nabavka, prevoz i ugradnja ulidnih @crn, prema zadanoj nivelaciji u sloj betona MB 30 (prema
ulici/asfaltu

f^a.ba_vka, prevoz i ugradnja iuienjak@
l00x8x20cm, prema zadanoj nivelaciji u sloj betoni MB 30 (spoj

finalne kote trotoara

Nabavka, prevoz i ugradnja lomljen@
granulacija 0 - 32 mm, planiranje i zbilanje na kotu _ l0 cm od

Nabavka, prevoz i ugradnja tomrye@
granulacija 4 - 8 mm, na kotu - 5 cm od finalne kote trotoara
I{Mu, prevoz i ugradnja ptoea r@
VULKANO (razliditi tonovi sive), dimenziie 30 x20 x 6 cm
Nabavka, prevoz i ugradnja plodna Km
crna, dimenzije I 0 x l0 x 6 crn (ugratluje se na mjestim a prel.ara" za
lica sa invaliditetom, te kao bordura duz cijele trase trotoara. sirina
bordure 20 cm)

Virmanski, u roku od l5 dana od dana

20 dana od dana zakljudenja Ugovora.

VII Rok za

IX Kriteri.ium za izbor na

V najnila ponudena cijena brojbodova f t00_l

X Rok i naiin dostavlja

Ponude se predaju radnim danima od 0g.30 dasova do
05.12.2018. godine do 10,30 dasova.

14.00 dasova, zakljudno sa danom



Ponude se mogu predati:

M neposrednom predajom na arhivi Graclanskog biroa, Op5tina Bar na adresi Bulevar
Revoluci je br. l ,  Bar.
M preporudenom poSiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Revolucije br. l, Bar.
Javno otvaranje ponuda, kome rnogu prisustvovati ovlaSieni predstavnici ponudada sa
prifoZenirn punomoi.jem potpisanim od strane ovla56enog lica, odrlace se dana 05.12.2018.
godine u I 1,00 sati, opstina Bar, Bulevar Revolucije br. 1, kancelarijar25.

XI Rok za obavje5tenja o ishodu postu

prevare;
Uslovi iz stava 1 ove tadke ne odnose se na fizidka lica: umjetnike, naudnike i kulturne
stvaraoce.

I Dokazivanje ispunjenosti obaveznih uslova

5 dana

XII Druge informaci

I OBAVEZNI DOKAZI

U postupku javne nabavke rnoZe da udestvuje samo ponudad koji:
I ) je upisan u registar kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata;
2) je uredno izvrSio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom,

odnosno propisima drLave u kojoj ima sjedi5te;
3) dokaZe da on odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnaZno osudivanzaneko

od krividnih djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i

Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem:
l) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa

podacima o ovla5denim licima ponudada;
2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,

obradunate i izvrSene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana
javnog otvarania ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisim a dr1ave
u kojoj ponudad ima sjedi5te;

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;

M Sredstva finansijskog obezbjettenja ugovora o javnoj nabavci
Ponuclad dija ponuda bude izabrana kao najpovoljnij a je dulan da prije zakljudivanja ugovora
o javnoj nabavci dostavi narudiocu:
M garanciju za dobro izvr5enje ugovora u iznosu od 5 oh od vrijednosti ugovora

Ispunjenost uslova utvrdenih ovim Zahtjevom za dostavtjanje ponuda, ponutlai moZe
da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleZnih organa ili moZe da dokazuje
pisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom
odgovornoSdu.



Ukoliko ponuilai dostavi izjavu o ispunjenosti traZenih uslovao duZan je da prije
zakljuienja ugovora dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslova
za uie5de u postupku javne nabavke.

II NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA
U skladu sa dlanom 17 Zakona o javnim nabavkama, ponudad dostavlja Izjavuo nepostojanju
sukoba interesa sa narudiocem (ovla5ienim licem i sluibeniko zajavnenabavke)

III UPUTSTVO ZA SAEINJAVANJE I PODNOSENJE PONUDA

Pripremanie i dostavlianie ponude
Ponuclad radi ude56a u postupku nabavke male vrijednosti sadinjava i podnosi ponudu u
skladu sa ovom zahtjevom.
Ponuclad je duLan da ponudu pripremi kao jedinstvenu cjelinu i da svaku prvu stranicu svakog
lista i ukupni broj listova ponude oznadi rednim brojem.
Dokumenta koja sadinjava ponuclad, a koja dine sastavni dio ponude moraju biti potpisana od
strane ovla56enog lica ponudada ili lica koje on ovlasti.
Ponuda rnora biti povezanajednim jemstvenikom tako da se ne mogu naknadno ubacivati,
odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a da se pri tome ne o5teti list ponude
Ponuda se dostavljaju u pisanom obliku, na crnogorskom jeziku, u zatvorenoj kovertina kojoj
se navodi: ponuda, broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv i sjedi5te narudioca, n6iv,
sjedi5te, odnosno ime i adresa ponudada i tekst o'Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda,,.
Podno5enj e alternati vn i h pon uda n ij e dopu5teno.
Ponucfad ne moZe, nakon dostavljanja ponude, da istu mijenja iri dopunjuje.
Ponudena cijena se izraiava u EUR-ima, sa posebno iskazanim PDV-om. U ponudenu cijenu
uradunavaju se tro5kovi i popusti na ukupnu ponudenu cijenu, sa posebno iskazanim pDV-
om.
Ponudena cijena pi5e se brojkama.

v l ian
male vriiednosti
Ponutlai moZe da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleZnih organa ili moZe
da dokazuje pisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom
odgovornoS6u.
Ukoliko ponuclai dostavi izjavu o ispunjenosti traZenih uslova, duZan je da nakon
prijema obavje5tenja o ishodu postupka nabavke male vrijednostio a najkasnije do
zakljuienja ugovora dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslova
za uie5de u postupku javne nabavke.
Dokazi o ispunjenosti uslova za uie5de u postupku nabavke male vrijednosti i drugi
dokazi traZeni Zahtjevom za dostavljanje ponuda, mogu se dostaviti u originalu,
ovjerenoj kopiji ili neovjerenoj kopiji.
Ukoliko ponutlai iija je ponuda izabrana kao najpovoljnija ne dostavi originale ili
ovjerene kopije dokaza njegova ponuda de se smatrati neispravnom.

Ovla5ienje za zastupanje i udestvovanje u postupku javnog otvaranja ponuda se predaje
SluZbeniku zajavne nabavke neposredno prije podetkajavnog otvaranja ponuda.



IV OKONEANJE POSTUPKA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

!a izalynim ponutlaiem de se zakljuiiti ugovor.
Ponudai je duzan da u ponudi dostavi li'acrt ugovora o javnoj nabavci potpisan odstrane ovla5denog lica na mjestu predviilenom za d-avanje saglasnosti na isti.

u skladu sa Pravilnikom o sprovotlenju postupaka nabavki male vrijednosti br. 0l-3024od 11.10.2017. godine, na obavjestenje o ishodu postupku ni;. dopustena i,alba.Naruiilac zadrLava pravoda pbni5ti postupak oubuok" male vrijednosti, prije ili nakonrokaza dostavljanje ponuda bez poseLnog pisunog obrazrozenja.

Snr sr,uZp,E aAJAVTIE NABAVKE

at
Marija Markovii

fillput*


